1

关于调整“乾元—日日增利”开放式资产

组合型人民币理财产品及“乾元—日日盈”

开放式资产组合型人民币理财产品产品固

定费用的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行拟于 2018 年 2 月 13 日（含）起，

调整“乾元—日日增利”（按日）开放式资产组合型人民币理

财产品及“乾元—日日盈”开放式资产组合型人民币理财产品

产品固定费用：

调整前：

 “乾元—日日增利” “乾元—日日盈”

销售费 0.10% 0.50%

托管费 0.05% 0.05%

调整后：

 “乾元—日日增利” “乾元—日日盈”

销售费 0.00% 0.00%

托管费 0.00% 0.00%

新费用于 2018 年 2 月 13 日（含）起执行。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2018 年 2 月 11 日